
2023/50825/FNBRNO - 15.2.2 - Lu/Mo 
             1 /1 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

 

INVESTIČNÍ ODBOR 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 001 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
Naše zn.:   2023/50825/FNBRNO - 15.2.2 – Lu/Mo 
Vaše zn.: - 

 
V Brně dne 24. března 2023 
 
 
 
Odpověď na dotazy k VZMR – Centrální UPS pro distribuční uzel L04 ev.č. P22V00000054 
 
 
Dotaz č. 1: 
Prosím o informaci, zda je možné nabídnout i jiný typ záložního zdroje UPS než je uvedený ve vaší 
specifikaci? 
Myslím si, že by zadání výběrového řízení mělo být obecné, a že takto specifikované zadání na 
konkrétní typ UPS by mohlo být v rozporu se zákonem o zadávání veřejných zakázek. 
 
 
Dotaz č. 2: 
Prosíme o zodpovězení následujícího dotazu: 
V příloze č. 1 je uvedena specifikace APC Symmetra LX 16kVA. Lze nabídnout UPS od jiného výrobce, 
která splňuje nebo převyšuje zadané technické parametry? 
 
 
Odpověď k dotazům č. 1 a 2: 
Zadavatel připouští nabídku UPS, která splňuje nebo převyšuje zadané technické parametry za 
předpokladu, že bude zachována kompatibilita s již instalovanou silnoproudou instalací. 

Zároveň zadavatel uveřejnil na E-ZAKu následující přílohy: 
 
Příloha č. 3 - Technická zpráva 
Příloha č. 4 - Elektroinstalace - 5.NP 
Příloha č. 5 - Elektroinstalace - 4.NP 
Příloha č. 6 - Rozvaděč RUP1 
 
 
Termín podání nabídky 
Zadavatel mění bod 9. a původní termín pro podání nabídky 30. 3. 2023 do 11:00 hodin je nově 
změněn na 7. 4. 2023 do 11:00 hodin. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Denisa Lukasová 
vedoucí obchodního oddělení 
FN Brno 
 
 
Vyřizuje: Iva Momirovová, tel.: 532 232 674 
 


		2023-03-24T10:02:33+0100
	Iva Momirovová




